

BÖLGEMİZİN KISACA DURUMU:

1- 8. Bölge MYK üyesi Yaşar yigitin de katıldığı 24 kasım günü ilk toplantıyı sını yaptı. Toplantıya Çorum Bogazlıyan, Tunceli, erzincan ve Merzifon dışında diğer iller katıldılar. Bölge toplantısına anket cevapları getirildi ve örgütlerin durumları, önündeki görevleri tartışılıp konuşuldu.

Toplantıya gelmeyen örgütlerden Çorum ve Bogazlıyana gidildi tuncelideki temsilci arkadaşım asker oluşu dolayısı ile gidilmedi 15-16 Tarihli teşkilat toplantısından sonra Sungurlu, Çorum, Amasya Merzifon, G.Hacıköy, turhal, kayseri olacak ve bunlardan sonra ise Sivas erzincan illerindeki çalışmalarımıza devam edeceğim.

Toplantıya katılan ve katılmayan tüm bölge örgütleri toplantı tarihinde ilve merkez ilçe çalışmalarını ayırmış degillerdi ayrıca tüm örgütler çalışmalarını programlamışlardı toplantıda merkez ilçe ve il görevlerinin ayrılması kararlaştırıldığı gibi çalışmaların üç veya altı aylık programa bağlanması kararlaştırıldı,

Toplantıda iş kolları demokratik kitle örgütleri, köy-koop, töb-der, tüm-der vb çalışmaların durumları gelişme perspektifimiz ittifaklar politikamız anlatıldı. gençlik çalışmaları parti gençlik işleyişi kadın çalışmaları anlatıldı perspektifler çizildi.

Toplantıya gelmeyen Çorum ve Bogazlıyan da durum.

Çorum il örgütü : merkez ilçe çalışmaları ile il çalışmalarını ayırmamış YK düzenli periyodik toplantı yapamıyor çalışmalarını programa bağlamamış gençlikteki yetkin ve tecrübeli kadrolar mezun olmuşlar yönetim boşluğu var arkadaşlar yeni ve yaşlar çok küçük mevcut potansiyeli değerlendiremiyorlar kadın çalışmaları yapılamıyor daha önce atanan kadın temsilcileri çalışmalarını tavsatmışlar kimileri çekilmiş durumda yeniden çeki düzen verilmesi gereklidir.

Üyelik anlayışlarında dar ve sekte yaklaşım var demokratik ilişkiler kısır ve meseleye dar yaklaşıyor yayın ve bağış toplamaları az çorunda gittigimizde parti yönetimi, gençlik ve kadın temsilcileri ile toplantı yapıldı mevcut durum değerlendirildi. örgütün geliştirilmesi üyelik anlayışı gençliğin görevlerinin yapılması, ilçelerin kalıcı örgütlenmesi, Programlı çalışmaya geçilmesi, kadın, sendika ve demokratik örgütlerdeki durumunun güçlendirilmesi konuları görüşüldü.

Bogazlıyan: ilçe yöneticilerinin köyde yaşamaları dolayısı ile ilçe ile özellikle seçimlerden sonra ilgilenmemişlerdir. gençlik bogazlıyanda önemli bir konuma sahip ancak onlarında yetişkin elamanları yoktur yaşları çok küçük tür deneyli hemen hiç kalmamıştır 60 civarında genç vardır. 7-8 köyde ilişki var on civarında köylü gençlik vardır. kadın çalışmaları yoktur töb-der'in seçimleri oldu bizim ittifakımız aldı merkez delegesi DM ci ziraat teknisyenleri arkadaşlar var.

Parti yönetimi ve gençlik temsilcileri ve tüm gençlikle toplantılar yapıldı durumları ne yapılması, önümüzdeki görevler konuşulup tartışıldı. vegençlik parti ilişkileri işçi, demokratik ilişkiler ve durumları tartışıldı toplantıların programa ve periyoda bağlanması kararlaştırıldı.

Bölgemizde kalıcı üç il örgütü vardır ÇORUM- KAYSERİ VE SIVAS tır TOKAT- ERZİNCAN AMASYA SEÇİM örgütlenmesi YOZGAT'ta hiç yok TUNCELİDE parti temsilciliği vardır. ilçeler ise şunlardır. Sungurlu, merkez ilçe, Bogazlıyan, Kayseri merkez ilçe ve sivas merkez ilçe ile turhal ilçeleri kalıcı durumdadır. yani 9 ilçemiz kalıcı dumdadır Bölgemizde 8 ile bağlı merkez ilçelerle birlikte 67 ilçe vardır ne yazık ki sadece 9u kalıcı 58 in bir kısmı hiç yok ve diğerleride seçim örgütlenmesi durumundadır. bu tablo önümüzdeki çalışmaların önemi ve zorluklarını göstermektedir.

Bölgemizin çalışmalarını hızlandırmak için toplantıların sık sık yapılmasını parti ekip çalışmalarının oturtulmasını, üyelik durumlarının görüşülmesini ve kitleselleşme çalışmalarına geçilmesini bağış ve yayınların yaygın olarak dağıtılıp toplanmasını gençlik, kadın, işyeri sendika ve diğer demokratik örgüt ilişkilerinin geliştirilip durumumuzun güçlendirilmesini kooperatif ve köylü çalışmalarının ele alınıp hızlandırılmasını sağlayacağız.

Bölge sekreteri mehmet yazırlı

Çalışlarınızda Başarılar kardeşçe selamlar.